[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _________________

                            г. Похвистнево

      Об образовании рабочей группы

      по оказанию содействия избирательным

      комиссиям

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Самарской области от 14.06.2012 № 55-ГД «О выборах Губернатора Самарской области» (с изменениями от 30.05.2014), руководствуясь Уставом района и в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий, Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Образовать Рабочую группу по оказанию содействия избирательным комиссиям  в  составе согласно Приложению 1.

2. Назначить ответственных по оказанию содействия избирательным комиссиям согласно Приложению 2.

3. Возложить на Рабочую группу координацию деятельности органов Администрации района, служб района и ответственных лиц по оказанию содействия избирательным комиссиям в вопросах подготовки и проведения выборов в соответствии с законодательством о выборах.

4. Рекомендовать Главам сельских поселений образовать рабочие группы по оказанию содействия избирательным комиссиям на своих территориях.

5. Постановление Администрации района  от 22.07.2013 № 495                                  «Об образовании рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям» признать утратившими силу.

Глава района

                                              Ю.Ф. Рябов
                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                       к Постановлению Администрации  района
                                                                                                  от_________________   №  _______
РАБОЧАЯ  ГРУППА
по оказанию содействия избирательным комиссиям района

по подготовке и проведению досрочных выборов                                                 Губернатора Самарской области
14 сентября 2014 года

	Дудилякова Ольга Андреевна

	2-27-42
	Заместитель Главы района, руководитель рабочей группы

	Общее руководство

	Мамышев Мударис Касымович
	2-27-56
	Заместитель Главы района, заместитель руководителя рабочей группы
	Вопросы финансирования избирательных комиссий, предоставления помещений

	Рачков Виктор Юрьевич
	2-27-28
	Начальник юридического отдела Администрации района
	Юридическое обеспечение избирательной кампании

	Семкина Ирина Владимировна
	2-26-29
	Начальник организационного отдела Администрации района
	Организационно-техническое обеспечение избирательных комиссий

	Бурмистрова Лилия Раильевна
	2-09-61
	Главный специалист по связям
с  прессой и общественностью
	Взаимодействие со СМИ по освящению избирательной кампании

	Антонов Алексей Николаевич
	2-14-00
	Директор Похвистневского межрайонного узла связи

(по согласованию)
	Обеспечение избирательных участков средствами связи

	Рахматов Сафар Хусейнович
	2-16-27

	Заместитель начальника полиции по охране  общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Похвистневский», подполковник милиции  (по согласованию)
	Обеспечение правопорядка при проведении избира-тельной кампании, сохранности избиратель-ной документации

                                                                                                                   Приложение 2
                                                                                       к Постановлению Администрации  района
                                                                                            от _______________ № ________
Ответственные по оказанию содействия

избирательным комиссиям в сельских поселениях
	№

п/п
	№

изб.

уч-ка
	Название  участка
	Адрес участка
	Ответственный
	Куратор

	1.
	4701
	Алькинский

	с. Алькино
	Львов Н.Н.                   (по согласованию)
	Ермакова Н.П.

	2.
	4702
	Нугайкинский
	п. Нугайка

	Бурмистрова Л.Р.
	Ермакова Н.П.

	3.
	4703
	Большетолкайский
	с. Большой Толкай
	Краснощеков А.В.
(по согласованию)
	Ятманкин В.А.

	4.
	4704
	Красноключевский

	с. Красные Ключи
	Савин Д.Г.
	Ятманкин В.А.

	5.
	4705
	Ёгинский

	с. Большая Ёга
	Нечаева Г.Т.
	Ятманкин В.А.

	6.
	4706
	Кротковский

	с. Кротково
	Козик И.М.
	Мамышев М.К.

	7.
	4707
	Исаковский
	с. Исаково
	Горшкова Т.А.

(по согласованию)
	Мамышев М.К.

	8.
	4708
	Абдул-Заводский

	с. Абдул-Завод
	Иванов А.П.
	Мамышев М.К.

	9.
	4709
	Малотолкайский
	с. Малый Толкай
	Шилинцев А. С. (по согласованию)

	Ермакова Н.П.

	10.
	4710
	Передовский

	п. Передовка
	Максаева М.А.
	Ермакова Н.П.

	11.
	4711
	Малоибряйкинский

	с. Малое Ибряйкино
	Рузова Н.А.
	Ефремов А.А.

	12.
	4712
	Мочалеевский

	с. Мочалеевка
	Лукашина Л.Н.
	Ятманкин В.А.

	13.
	4713
	Первомайский

	с. Первомайск
	Райкова О.В.
	Ятманкин В.А.

	14.
	4714
	Новомансуркинский

	с. Новое Мансуркино
	Ермакова Н.П.
	Мамышев М.К.

	15.
	4715
	Сосновский

	с. Сосновка
	Райков С.В.
	Мамышев М.К.

	16.
	4716
	Подбельский

	с. Подбельск
	Мамышев М.К.
	Мамышев М.К.

	17.
	4717
	Нижнеягоднинский
	с. Нижнеягодное
	Черкасов С.В.

(по согласованию)
	Мамышев М.К.

	18.
	4718
	Рысайкинский

	с. Рысайкино
	Дорошин А.Ф.
	Ефремов А.А.

	19.
	4719
	Султангуловский
	с. Султангулово
	Захаров Н.И.

(по согласованию)
	Ефремов А.А.

	20.
	4720
	Саврушский

	с. Савруха
	Советкин С.М.
	Ятманкин В.А.

	21.
	4721
	Североключевский

	с. Северный Ключ
	Костин Ю.В.
	Ятманкин В.А.

	22.
	4722
	Аверкинский

	с. Среднее Аверкино
	Ятманкин В.А.
	Ефремов А.А.

	23.
	4723
	Нижнеаверкинский
	с. Нижнеаверкино
	Пантелеева Л.М.

(по согласованию)
	Ефремов А.А.

	24.
	4724
	Ахратский
	с. Ахрат
	Ефремов А.А.

	Ефремов А.А

	25.
	4725
	Староаманакский

	с. Старый Аманак
	Филимонова Н.И.
	Ятманкин В.А.

	26.
	4726
	Староганькинский

	с. Староганькино
	Медведев В.В.
	Ефремов А.А.

	27.
	4727
	Стюхинский

	с. Стюхино
	Ласкин В.Н.
	Ефремов А.А.

	28.
	4728
	Старопохвистневский

	с. Старопохвистнево
	Борисова Ю.В.
	Мамышев  М.К.